

Ekonomistaben  
Georgios Bitsakis  
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-03-13

## **Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)**

### **Ärendebeskrivning**

#### **Ärendebeskrivning**

Området Kirurgi/Urologi har behov av att investera i ett längre resektoscop om ca: 60 000 kr. Kostnaden grundas på offert till ett annat sjukhus och någon rabatt, som området brukar få som kund hos Olympus, är inte inräknad. Området har i dagsläget enbart en typ av kortare resektoscop. Det händer att det är för kort för att nå att hyvla blåstumörer som sitter illa till. Därför behövs det komplettera med ett längre resektoscop för att kunna operera även dessa patienter med gott resultat. Instrumentet har inte och är inte inplanerat i de årliga budgetprocesserna. Man har kört med nödlösningar och lånat längre skop från företag. Inte hållbart i längden och inte alltid som det finns ett långt scop på plats när man vid operationen inser behovet.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 13/3 2020.

Investeringen i resektoscop bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten. Investeringen anses behövlig men inte av oförutsedd karaktär något som är meningen med den akuta haveripotten. Området har haft och har möjlighet att inplanera investeringen i de årliga budgetprocesserna men det har ej skett. Medel ur den akuta haveripotten ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses. Dessutom anses denna investering inte utgöra ett haveri.

Rådet föreslår att finansiering ur 2020 års akuta haveripott avslås enligt ovan resonemang. Istället föreslås det att området prioriterar investeringen i 2021 års investeringsplan. Om området får någon rabatt från leverantören så att priset blir lägre än ett basbelopp (47 300 kr) ska ett eventuellt inköp betraktas som en driftskostnad och inte som en investering.

### **Beslutsunderlag**

Ansökan från områdeschef, Anna Warg/Kirurgi.

### **Delegationsbestämmelse och delegation**

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.



## Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Finansiering ur den akuta haveripotten 2020 för investering i ett längre resektoscop avslås. Investeringen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten.

Anders Byström  
Bitr. Regiondirektör

## Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

## Utdrag till

Investeringsråd, Anna Warg/Kirurgi, Anna-Karin Jemtehed/Centraloperation, Lars Jonsson/Ökonom Verksamhetsstöd, Lena Larsson/Upphandling